AOMUHUNCTPALUUNA TOPOOA MATHUTOIOPCKA
YENABENHCKOW OB/TIACTU

MOCTAHOBNEHUE

05.04.2024 , 3204-T1

O BHECEHUW M3MEHEHUs B MOCTaHOBNEHME
aAMUHUCTpaLMK ropoga MarHuToropcka
o1 06.10.2023 Ne10591-I1

PykoBofacTBysacb cTtatbamu 45, 46  [pafocTpouTeNIbHOrO  Kojekca
Poccuitickoii  ®epepaunmn, degepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Nel31-®3
«O6 06LWMX NPUHLMNAaX OpraH13aLum MecTHOro camoynpaBfieHusi B POCCUIACKON
depfepayumm», YcrtaBoMm ropoga MarHuMToropcka, € Y4eToMm  3asB/ieHUSA
MAO «MMK» o1 01.04.2024 Bxog. NeY Anl-01/1111,

MOCTAHOBAIO:

1 BHecTM B MNOCTaHOB/MIEHWE aaMWHMUCTPauuM ropoga MarHuToropcka
0T 06.10.2023 Ne10591-IN «O noarotoBke AOKYMEHTALMMN O BHECEHUWN W3MEHEHWIA
B MPOEKT MJIaHUPOBKM 1 NMPOEKT MeXXeBaHWUs TeppuTopmmn ropoga MarHuToropcka,
YTBEPXKAEHHbIE NOCTaHOBMIEHNEM afMUHUCTpaumMmn ropoga ot 24.06.2021 Ne6694-I1,
B rpaHuuax yn. [exHesa W npocn. [lywkuHa» (Janee - NOCTaHOBMEHNUE)
M3MeHeHWe, MPUIOXKEHNE K MOCTAHOBNEHUIO W3/I0XWTb B HOBOW peAakumu
(npunoxkeHue).

2. Cnyxb6e BHELWHUX CBA3EN W MONOAEXHOW MOANTUKU afMUHWUCTpaLMu
ropoga MaruuToropcka (BonkyH H.A.) B TeueHue Tpex AHEN €O AHSA MPUHATUS
MOCTaHOB/IEHUSA:

1) onybnukoBaTb HacToslLee MocTaHoB/eHue n NpUIoXeHue
K NOCTaHOBNEHWIO B CPEACTBAX MAcCOBOM MH(opMaLmu;

2) pa3mecTuTb HacTosLlee MocTaHOB/IEHME n MpUNoXeHne
K MOCTaHOBMEHMIO HA O(MUMANbHOM  caiiTe  agMUHWCTpauuM  ropoga
MarHuToropcka B cetm MHTepur'<°A~N"“4 y-

3. KOHTpONb WCNONHEHWS HACTOALLEro MOCTaHOB/IEHUS BO3M0OXUTL Ha
3aMecTuTeNs rnaebl ropofin>MarHutoropcka Xaémoynnumuy 4.X.

I=o It

1

"naBa ropoga MaruHToropCjgi C C.H. bepzHVKOB

PasocnaHo: Xa6H6ynnuwoii 4.X., Yul, CBCuMIM, MAO «MMK», AO «MATHUTOTOPCKUIN TUMPOME3»
et
Bp-1797172



Macwutab: 1:10000

KoopanHatbl: Ne X
Ne X Y 9 410 601,81
1 410 874,56 1368 264,12 10 410 533,02
2 410 719,88 1368 301,51 u 410 522,04
3 410 723,90 1 368 318,10 12 410 581,89
4 410 673,48 1368 329,66 13 410 600,09
5 410 677,18 1368 352,79 14 410 754,07
6 410 638,98 1368 360,27 15 410 882,42
7 410 630,09 1368 362,01 16 410 923.36
8 410 611,05 1368 379,66 17 410 789,07
18 410 751,85
19 410 846,66
ripume ative 20 410 827,62

[aHHbI yepTex SBSETCS NPUNOKEHUEM K
NOCTaHOB/EHMIO aIMUHUCTPALMM ropoAa

Mnowaab: 101023

Y
1368 374,48
1368 389,63
1368 336,42
1368 324,73
1368 083,72
1367 884,35
1367 619,24
1367 627,10
1367 895,69
1367 941,68
1368 010,86
1368 108,53

MarHutoropcka
oT
O/DKHOCTb ata
A damunns Mognucb il [TAO <MMK»
Hau. YAl MNeTpyyexko B-H.

JlOKyMEHTaLUs 0 BHECEHUM U3MEHEHWIT B
NPOEKT NNAHUPOBKM 1 MPOEKT MEXeBaHNs
TeppuTopun ropoga Marnutoropcka,
YTBEPX/AEHHbIE NOCTAHOBNEHNEM
agMuHUCTpayum ropoaa ot 24.06.2021
Ne6694-11, a rpaHuuax yn. flexHesa u
npoen. MywknHa

Bepg.cneunanuct  Bacwukosa H.B.

Cxema rpaHul, NpoeKTUpoBaHNS

CrpaHuya CrpaHuy,

o
2024

. MaruuToropck
Ynpaenexue ApxuTeKkTypbl u
FpagocTpouTenscTaa
aiMMHUCTPaLUN ropoja



